- 312 Johannes Jaquonyer parrochie Salancie burgensis Albone, 06 jun 1459.
- 314 Nobilis Jacobus Mistralis filius quondam Glaudii Mistralis domicelli, 25 jun 1459.
- 316v Martinus et Johannes Escualeir filii quondam Jaqueti Escualeir de Monthero, 25 jun 1459.
- 320v Perroneta filia quondam Perrodi Savariet de Monthero et Perronete filie quondam Johannete filie Girardi Graini ?, uxor Johannis filii quondam Roleti Aloux de Yens, 30 jun 1459, prenominata Perroneta, de laude, auctoritate, jubsu (=jussu), consensu, pariter et voluntate prefati Johannis Alou eius viri ibidem presentis.
- 322v Johannes filius quondam Roleti Aloux de Yens, 30 jun 1459.
- 324v Venerabilis vir Dominus Oliverius de Monrichier cappellanus, 22 oct 1459.
- 326 Perroneta uxor Johannis Banquetaz burgensis Paterniaci et Johanna uxor Gabrielis Mistralis de Bignyn filie quondam Michaelis Marquis burgensis Albone, 24 oct 1459.
- 329v (Lined out, only the title and a partial date are recorded) Margareta filia quondam Petri Charvornay burgensis et notarii Albone uxor Perreti Jalliet de Givrins domicelli, 1459 (date is incomplete).
- Luquinus Bertier filius quondam Petri Berthier burgensis Albone, 06 apr 1462.
- 331v Aymonetus Gavit ? burgensis Albone, 06 apr 1462 ? (anno, indicione, mense, et die quibus supra).
- 335 Spectabilis Dominus Johannes de Novocastro dominus de Vaulmarcul miles, 13 aug 1459.
- 338 Johannes Monrichier filius quondam Jaqueti Monrichier burgensis Albone, 25 jun 1460.
- 342 Stephanus et Johannes liberi quondam Petri Reymondi burgensis Albone, 20 mar 1462.
- 345v Johanneta uxor Jaqueti dicti Mugnyn ? burgensis Albone, 23 mar 1462.
- 347v Dominus Johannes Maioris (=Mayor) presbiter dicti loci Albone, 26 mar 1462.
- 349v Nobilis Johannes Marchiandi filius quondam Johannis Marchiandi domicelli, 04 feb 1461.
- 353 Georgius Marchiandi domicellus filius quondam Georgii Marchiandi domicelli, 06 feb 1461.
- 356 Guilliernus Marchiandi filius quondam Nobilis Stephani Marchiandi, 04 feb 1461.

- 359v Johanneta uxor Johannis Fonjalleti clerici et burgensis Albone, 28 feb 1463.
- 361 Nobilis Petrus de Sivirier antenatus, 18 oct 1463.
- 362v Petrus et Petrimandus Gavid fratres filii quondam Johannis Gavid civis et burgensis Gebenne, 12 nov 1463.
- 364v Luquinus Berthier filius quondam Petri Berthie burgensis Albone, 06 apr 1462. (See above, fol. 329v.)
- 366v Aymonetus Gavit burgensis Albone, 06 apr 1462.
- 369v Johannes filius quondam Petri Pollet habitator de Alamant, 15 oct 1463.
- 371 Nobilis Ludovicus de Glericy dominus de Bayoes (=Bavois), 02 nov 1465.
- 372v Nobilis Guilliermus Marchiandi de Albona, 01 apr 1466.
- 375v Nobilis et Potens Jacobus Russini dominus de Alamant, 26 nov 1466.
- 378v Nicoletus Hugonini filius quondam Ludovici Hugonini et Agnetis filie quondam Johannis filii Stephanodi Sajat burgenses Albone, 25 jun 1467.
- 379v Petrus Leschon de Fechier, 25 jun 1467 (anno, indicione, mense, et die predictis).
- 382 Johanneta filia quondam Vuilliermi Gazelli clerici filii Perrodi Gazel de Crosaz uxor Michaelis Roberti de Chastel, 24 mar 1470, with approval of her husband, quoddam casale domus situm in villa Albone in carreria hospitalis alias per Franciscum Morelli, et successive per prefatum Perrodum Gazelli, et deinde per Francesiam eius filiam recognitam, juxta grangiam heredum Francisci Bassini ex borea, domum Petri Maliez clerici et Rolete eius uxoris ex vento, carreriam publicam ex lacu, et aquam de l'Armary a juria, ad morem aliarum domorum Albone, also other properties at Feschier etc.
- 384 Nobilis Ludovicus Monrichier burgensis Albone filius quondam Guilliermi Monrichier, 12 jan 1471.
- 386v Aymonetus Buricodi burgensis Albone, 31 jan 1471.
- 388 Johannes de Furno de Martherey, 04 feb 1471.
- 393 Nobilis Johannes Mistralis filius quondam Guilliermi Mistralis domicelli, 09 feb 1471.
- 394 Johannes Violaz habitator Albone, 11 feb 1471.
- 395v Perroneta filia quondam Aymoneti Gavit burgensis Albone uxor Johannis de Barbigniaco de Sancto Julino supra Resosam ? Lugdinensis ? diocesis clerici, 14 feb 1471.

- 400 Petrus de Benevy ? burgensis Albone, 14 feb 1471.
- 401 Johannes de Germagner antenatus burgensis Albone, 14 feb 1471 (anno, indicione, mense, et die quibus supra).
- 402v Johannes de Germagner junior faber et burgensis Albone, 22 feb 1471.
- 404 Altaudus Garin burgensis Albone, 22 feb 1471.
- 405v Dominus Johannes Amodrici capellanus Albone, 04 mar 1471.
- 406v Stephanus Reymondi clericus filii quondam Petri Reymondi burgensis Albone, 21 mar 1471.
- 408v Glaudius de Furno burgensis Albone, 26 mar 1471.
- 410 Petrus Boulat burgensis Albone, 30 mar 1471.
- 411 Johannes Morelli clericus rector capelle Beate Catherine Virginis, 04 mar 1471.
- 413v Dominus Petrus Cigniodi (Cignyodi) capellanus rector cappelle Beati Johannis Baptiste in ecclesia parrochiali de Trivellins dotate, 24 apr 1471.
- 415v Nobilis Johannes filius Nobilis Girardi Bouchet ? de Trethorens, 06 may 1471.
- 418v Jaquetus filius quondam Richardi de Pampignyer, 11 feb 1471.
- 421 Perretus Jalliet domicellus, 20 may 1471.
- 425v Johanneta relicta quondam Johannis Fonjalleti notarii et burgensis Albone, 27 mar 1471, prenominata Johanneta tanquam tutrix et tutorio nomine Johannis Fonjalleti pupilli filii quondam Johannis filii qui et dicti Johannis eius viri.
- 429v Petrus Challeti de Bougier Sancti Martini, 23 feb 1471.
- 431 Stephanus dictus Begoz burgensis Albone, 06 aug 1471.
- 432v Petrus filius Mermerii douz Sougey, 06 aug 1471 (anno, indicione, mense, et die quibus supra).
- 435v Jaquarius de Torculari de Perrueis, 12 nov 1471.
- 437 Nobilis Petrimandi Gavit civis et burgensis Gebennarum, 04 feb 1473.
- 438 Petrus de Platea alias Pissinjat de Perrueis, 08 apr 1473.

439v Menerius et Johannes de Mont alias Pinjat burgenses Albone fratres, 11 nov 1474.

END.